
中学校プール塗装工事

契  約  番  号 H19-56-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 5月11日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥4,063,500円 （うち取引に係る消費税 ¥193,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥4,826,850円 （入札書比較価格 ¥4,597,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）山中塗装店  

履  行  期  間 平成 19年  5月 11日  から  平成 19年  6月 29日  

履  行  場  所 箕面市稲地内

設計図書等配布 平成 19年  5月  7日  から  平成 19年  5月  7日 まで

入　　札　　日 平成19年 5月10日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｂ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を勘案

入

し、本市選定基準に基

 

づ

き６者を指名。

設
計

札

大
要

プール塗装工事一

 

式

備考

現場説明会は実

経

施せず、設計書等は契

 

約検査課で配付。

大同

過

塗料（株）は入札辞退

 

による棄権、日東塗装

及

工業（株）は入札辞退

 

による棄権。

なお、日

び

東塗装工業（株）は連

 

絡するも全く応答がな

結

かったため設計書等を

 

配付することができま

果

せんでしたので辞退の

 

扱

いとしました。

1
3

調

10-0
3,870,

 

000（株）山中塗装

書

店  

落札

2
2529

（

-0

大同塗料（株） 

 

 

棄権

3
22-0

4,

兼

400,000（株）

 

ウツミ工芸  

4
37

契

7-0
4,500,0

 

00（株）ミノオ塗装

約

　箕面支店  

5
26

 

10-0

日東塗装工業

調

（株）大阪営業所  

 

棄権

6
1287-0

4

書

,390,000加場

 

塗装店  

）

件         名
第五



中学校養護教室空調機設置工事

契  約  番  号 H19-55-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成19年 5月14日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥2,992,500円 （うち取引に係る消費税 ¥142,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥3,138,450円 （入札書比較価格 ¥2,989,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 敷島煖房工業（株）  

履  行  期  間 平成 19年  5月 14日  から  平成 19年  6月 29日  

履  行  場  所 箕面市瀬川地内

設計図書等配布 平成 19年  5月  7日  から  平成 19年  5月  7日 まで

入　　札　　日 平成19年 5月11日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工

入

実績等を勘案し、本市

 

選定基準に基づ

き６者

札

を指名。

設
計
大
要

養護

 

教室ガスヒートポンプ

経

エアコン設置　一式

備

 

考

現場説明会は実施せ

過

ず、設計書等は契約検

 

査課で配付。

1
204

及

-0
2,850,00

 

0敷島煖房工業（株）

び

  

落札

2
892-0

 

2,970,000コ

結

スモテック（株）　箕

 

面営業所  

3
222

果

9-0
2,920,0

 

00（株）サム冷房社

調

  

4
981-0

2,

 

950,000ササベ

書

設備（株）  

5
24

（

-0
2,920,00

 

0才尊設備工業（株）

兼

　箕面支店  

6
21

 

55-0
2,980,

契

000エースイ設備（

 

株）  

約 調 書 ）

件         名
第三




